КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

сельское поселение « Деревня Галкино»
                                                      Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 г.                                                                                                                      №  133
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

сельское поселение « Деревня Галкино»

за 2017 года
        В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования сельское поселение « Деревня Галкино», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Галкино»  за  2017 год.

по доходам в сумме -  6 013 474  (приложение №1)

по расходам в сумме  - 5 379 236 (приложение № 2, 3, 4).
2. Утвердить источники  внутреннего финансирования профицита – (приложение  № 5).
3 . Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее решение  путем вывешивания на стендах  в установленном  для этого местах.

Глава сельского поселения                                                   В.В. Комаров.